2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XVIII СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 ноября 2023 года
	V-№ 18-8

Об исполнении муниципальных контрактов
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов              А.М. Бочарова, Руководствуясь статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 14.11.2023) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", поселковый Совет депутатов решил:

1. Информацию об исполнении муниципальных контрактов за 2023 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу даты принятия.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу поселка.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров